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Remiss av Motion om ett helhetslyft av 
Valhallavägen 
 

Svar på remiss från kommunstyrelsen KS 2025/931 
 
Sammanfattning av remissen 
I en motion av Jonas Naddebo och Svante Linusson (båda C) 
föreslås att Stockholms stad gör en helhetsöversyn av 
Valhallavägens trafiklösningar och gröna infrastruktur, utreder att 
ersätta markparkering med garage i närområdet för att frigöra yta 
till grönytor, lek och verksamheter, samt utreder och anlägger 
trafikseparerad cykelinfrastruktur längs hela sträckan enligt 
primärstråksstandard. Vidare föreslås att trafiknämnden och Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd förbättrar belysning, renhållning och 
halkbekämpning. Syftet är att genom ett samlat lyft stärka 
Valhallavägen som grön esplanad och förbättra framkomlighet och 
trygghet. 
 
Beredning 
Kommunstyrelsen har remitterat Motion om ett helhetslyft av 
Valhallavägen till bl.a. Stockholms Stadshus AB, som i sin tur 
remitterat vidare till dotterbolaget Stockholms Stads Parkerings AB. 
Nedan följer koncernledningens samlade bedömning samt en 
sammanfattande redovisning av dotterbolagets remissvar. 

Koncernledningens synpunkter 
Kommunfullmäktiges budget 2026 prioriterar gång, cykel och 
grönska. Garageutbudet i området är begränsat. Ersättning av 
markparkering med nya garageanläggningar kan kräva detaljplan 
och bygglov och ska stämma överens med Stockholms stads 
parkeringsplan. 
 
Trafiknämnden ska bland annat genomföra en trädsatsning med 
enkla och semipermanenta åtgärder och skapa fler mikroparker, 
med möjlighet att omfördela yta från parkering och körbana till 
trädyta. Cykelbanor och cykelfält ska anläggas och breddas, 
cykelgator införas och enklare framkomlighetsåtgärder genomföras 
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genom omfördelning av gatumark till gång- och cykelinfrastruktur. 
Mot denna bakgrund ryms motionens intentioner inom redan 
beslutade uppdrag och ett särskilt uppdrag för Valhallavägen 
bedöms inte nödvändigt. 
 
Underremisser 
 
Stockholm Parkerings remissvar har i huvudsak följande lydelse: 
Bolaget är positivt till motionens helhetslyft av Valhallavägen. 
Markparkeringsplatser kan enligt bolaget ersättas med platser i 
underjordiska garage, men dagens utbud i området är begränsat och 
förutsätter att en eller två nya anläggningar uppförs i närområdet. 
Plan- och byggprocesser har dock relativt långa ledtider.  
 
 
Anette Scheibe Lorentzi 
Vice VD 
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